MANUEL DE
CHIRURGIE GUIDÉE
ULTIMATE G42
					     & G52
FR
C
AT
A

** Dispositif Médical fabriqué et marqué CE par Josef Ganter Feinmechanik GmbH (pour josef ganter). Merci de consulter la notice d’instructions du fabricant avant toute utilisation.
*** Dispositif Médical fabriqué et marqué CE par ANTEEA S.R.L (pour Anteea). Merci de consulter la notice d’instructions du fabricant avant toute utilisation.
1 Scalpel circulaire pour chirurgie guidée* DTGC42
2 Foret bone level pour chirurgie guidée* DFRG42
3 Foret initial pour chirurgie guidée* DFUG15SD
4 Anneau calibré 1 pour chirurgie guidée* DRUA01
5 Anneau calibré 2 pour chirurgie guidée* DRUA02
6 Anneau calibré 3 pour chirurgie guidée* DRUA03
7 Foret guidé pour clavette de fixation Ø 1.5* NLI100001
8 Clavette Ø 1.5 pour fixation du guide X 3* NLI100003
18
9
Foret pour chirurgie guidée*
Longueur 6 mm
Ø2.4 mm DFUG24L1
10 Ø2.7 mm DFKUG27L1
11 Ø2.9 mm DFKUG29L1
12 Ø3.2 mm DFKUG32L1
13 Ø3.4 mm DFKUG34L1
14 Ø3.7 mm DFKUG37L1
15 Ø3.9 mm DFKUG39L1
16
Foret pour chirurgie guidée*
Longueur 8.5 mm
Ø2.4 mm DFUG24L2
17 Ø2.7 mm DFKUG27L2
18 Ø2.9 mm DFKUG29L2
19 Ø3.2 mm DFKUG32L2
20 Ø3.4 mm DFKUG34L2
21 Ø3.7 mm DFKUG37L2
22 Ø3.9 mm DFKUG39L2
23
Foret pour chirurgie guidée*
Longueur 10 mm
Ø2.4 mm DFUG24L3
24 Ø2.7 mm DFKUG27L3
25 Ø2.9 mm DFKUG29L3
26 Ø3.2 mm DFKUG32L3
27 Ø3.4 mm DFKUG34L3
28 Ø3.7 mm DFKUG37L3
29 Ø3.9 mm DFKUG39L3
30
Foret pour chirurgie guidée*
Longueur 11.5 mm
Ø2.4 mm DFUG24L4
31 Ø2.7 mm DFKUG27L4
32 Ø2.9 mm DFKUG29L4
33 Ø3.2 mm DFKUG32L4
34 Ø3.4 mm DFKUG34L4
35 Ø3.7 mm DFKUG37L4
36 Ø3.9 mm DFKUG39L4
37
Foret pour chirurgie guidée*
Longueur 13 mm
Ø2.4 mm DFUG24L5
38 Ø2.7 mm DFKUG27L5
39 Ø2.9 mm DFKUG29L5
40 Ø3.2 mm DFKUG32L5
41 Ø3.4 mm DFKUG34L5
42 Ø3.7 mm DFKUG37L5
43 Ø3.9 mm DFKUG39L5
44
Tournevis manuels hexagonaux 1.2 mm
Standard DCM1.2
45 Court DCM1.2C

Réf. DKITULTI-G52
(image non contractuelle)
1 Scalpel circulaire pour chirurgie guidée* DTGC52
2 Foret bone level pour chirurgie guidée* DFRG52
3 Foret initial pour chirurgie guidée* DFUG15SD52
4 Anneau calibré 1 pour chirurgie guidée* DRUA04
5 Anneau calibré 2 pour chirurgie guidée* DRUA05
6 Anneau calibré 3 pour chirurgie guidée* DRUA06
* Dispositif Médical fabriqué et marqué CE par BIOMEC SRL (CE 0051) (pour Biomec). Merci de consulter la notice d’instructions du fabricant avant toute utilisation.
** Dispositif Médical fabriqué et marqué CE par Josef Ganter Feinmechanik GmbH ( pour josef ganter). Merci de consulter la notice d’instructions du fabricant avant toute utilisation.
*** Dispositif Médical fabriqué et marqué CE par ANTEEA S.R.L ( pour Anteea). Merci de consulter la notice d’instructions du fabricant avant toute utilisation.
20
7
foret pour chirurgie guidée*
longueur 6 mm
Ø4.2 mm DFKUG42L1
8 Ø4.4 mm DFKUG44L1
9 Ø4.7 mm DFKUG47L1
10 Ø4.9 mm DFKUG49L1
11
foret pour chirurgie guidée*
longueur 8.5 mm
Ø4.2 mm DFKUG42L2
12 Ø4.4 mm DFKUG44L2
13 Ø4.7 mm DFKUG47L2
14 Ø4.9 mm DFKUG49L2
15
foret pour chirurgie guidée*
longueur 10 mm
Ø4.2 mm DFKUG42L3
16 Ø4.4 mm DFKUG44L3
17 Ø4.7 mm DFKUG47L3
18 Ø4.9 mm DFKUG49L3
19
foret pour chirurgie guidée*
longueur 11.5 mm
Ø4.2 mm DFKUG42L4
20 Ø4.4 mm DFKUG44L4
21 Ø4.7 mm DFKUG47L4
22 Ø4.9 mm DFKUG49L4
23
foret pour chirurgie guidée*
longueur 13 mm
Ø4.2 mm DFKUG42L5
24 Ø4.4 mm DFKUG44L5
25 Ø4.7 mm DFKUG47L5
26 Ø4.9 mm DFKUG49L5
27 Adaptateur à cliquet**  Manuel Ø4.9 mm 518-1000274
28 Clé porte-implant In-Kone® ST***
contre-angle
Contre-